tamen grammaticus librum composuit de Virgilianis erroribus cui titulus fuit *Aeneidomastix*. Moriens iussit *Aeneidē* suā cōburi ut incastigatam. Sed obstitit Augustus tantę literarū iacturę. Amauit Afinum, Pollionem, Corn. Gallum, Quintiliū Vaiū Horatium, & Meccennatē. Eidec in theatro recitanti vniuersis populi Roma, affurrexit perinde ac Augusto. Habitauit in Esquilis prope hortos Meccennatis. Tardus fuit in loquēdo, adeò ut indoct. videbatur, & agrestis. Perit Tarenti, vel vt alij volunt, Brundisi. Mortui cadaver delatum est Neap. ibique sepultus est.

Q. Horatius Flaccus natus est in Venutio Appuliae oppido, patre libertino, duobus annis ante coniurationem Catilinae. Puer dedit operam Orbilio Beneuentano. Proiectior factus Athenas se contulit, ut philosophia vacaret. Morib. fuit impudicis, natura in ira propensa, sed tamen facile placabili. Tribunitiam Romæ adeptus est dignitatem. Præter carceris coluit Meccennatem, à quo plurimū etiam amatus est. Composuit libros carminum IIII. Epodon, & Seculare carmē, libellum etiā de Poëtica, duo Satyrarū ac totidem Epistolarum volumina. In Satyris imitatus est Lucilium. Eius carminibus summè oblectabatur Ouid. Statura fuit breui, corpore obeso, oculis lippis. Mortuus est anno LVII. ætatis suæ.

T. Valgus Romæ natus scripsit elegias.

S. Albinus Tibullus natus est etiam Romæ, Hircio & Pansa consuli bus. Parentes habuit ex equestri ordine. Forma fuit eleganti maxime amatus est à Messala Coruino, cuius etiā laudes celebrat. Amauit etiam Horatium & Maerum. Præterea Marathum & Cheritum puerulos, ut Deliam Sulpitiam, Neeram, Nemesis & Plautiam, quam ficto nomine vocauit Deliam. Scripsit elegiarum li. 4. Obiit adhuc iuuenis.

M. Manilius Romæ natus imperante Augusto, studium posuit in mathematicis disciplinis. Scripsit lib. 5. de astronomicis carmine hexametro, in quibus Hipparchum, Eudoxum, & Aratum secutus est.

Cer. Gallus patria Foroliensis fuit Elegiographus Augusti fauore consecendit ad gradum Praeturae. Euphorionem Græcum in sermonem Latinum transtulit. Scripsit IIII. libros Amorum suorum de Cytheride. Fuit primum amicus Octavi. Postea tamen suspitione coniurationis, quum in eius odiū impeccisset, consciuit sibi mortem, anno ætatis suæ XLII. Cytheridem Volumnij libertam quam dilexit, mutato nomine vocauit Lycorim.

Sex. Aurelius Propertius ex Meuania oppido Umbriae oriundus, quum patrem puer amississet, Romam se contulit, ubi propter ingenium statim emptus est à Cor. Gallo & Meccenate. Magnam in elegiis

degiis laudem promeruit, quarū IIII. lib. sededit. Hostiā puellam affectu dilexit incredibili, quam ficto nomine Cynthia appellauit. In suis operibus secutus est Callimachum & Philetam Græcos. Mortuus est anno ætatis suæ 41.

L. Varius poëta Epicus maximè præstigit in scribēdis tragœdiis, Eius Thyestem laudat Cor. Tacitus. Vnus fuit corū, quibus Octavius curam imposuit emendanda Æneidis Vergilianæ.

C. Mecenas è regibus Hetruscis oriundus scripsit Tragœdias & alia vari generis poëmata. Gratiissimus fuit Octauio, & omnibus poëtis. Fuit molli animo, & vestibus solutis, nimisūq; suuosis & fluentibus, non sine mollitiei suspitione. Scripsit tragœdia Prometheus, & elegias cōplures. Laudatur hoc eius Carmen de contendo sepulchro. Nec tumulum euro, sepelit natura relictos. Hostos habuit pulcherrimos in Esquilis. Obiit atate satis maruta.

Ovidius Naso natus est in Sulmone Pelignorum oppido Aprili mense, eodem die, quo Tibullus. Puer adhuc quum magnopere proliuus esset ad carmen, ad oratoriā facultatem à patre diuerti non potuit, nisi per quædā interualla. Tres habuit viros: Primā in adoleſcētia dimisit: & cum ea diuortiū fecit. Secundam parum stabili connubio sibi coniunctā maturè dimisit. Tertia fuit Perilla, quā maximè omnium dilexit, & in Arte poëtica docuit. Scripsit varia poëmatum genera. In metamorphosi secutus est Paethenū Chium poëtā. Scripsit sex Faſtorum libros quos ad Germanicum Drusi filium misit. Idem tamen ait duodecim à se cōpositos. De amoribus libros tres, libros Artium amandi & Remediorū Præterea in Ibin. De obitu Drusi. Epigrammata. Opus de natura pisium, & quædam alia. Scripsit & Tragœdiam. Medeam nomine. Relegatus est ab Augusto in Pontum, vel propter libros de amoribus quod lasciuiores essent vel propter adulterium cum lulī, imperatoris filia. Versatus est in exilio annos VII. & amplius, in quo tantum gratiae apud barbaras gentes sibi meruit ut in eius obitu Getæ Tomitani lachrymas cohibere nequaererint. Quum Geticum sermonē & Sirmaticum didicisset, poëmata scripsit Getica lingua. Mortuus est in exilio.

Cassius Senerus, patria Parmensis, scripsit Elegias, & Epigrammata.

Domitius Marsus, scriptor fuit epigrammatum. Idem cōposuit bellum Herculis contra Amazones. Dilexit Melencim puellam, quā suis celebrauit operibus.

Iulius Montanus scripsit poëmata versibus hexametricis, & pentametricis. Nonnulli eius verbi citantur à Crinito.

C. Germanicus Augustus, Drusi filius, Græcas Comœdias reliquit, & opus Arati de rebus cœlestibus Latinum fecit. Nomen meruit è Germa-

Germanis deuictis. Autor fuisse fertur sequētis Epigrammatis de puerō Thracensi. Thrax puer à stricto glacie dum luderet Hebro, Frigore cōcretas pōdere rupit aquas: Orba quod inuentum mat̄er, dum conderet vrna, Hoc peperi flammis, cetera, dixit, aquis,